SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH…
TRƯỜNG …

ảnh
4 x 6

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Mẫu 03

ĐƠN XIN XÉT HƯỞNG
Chính sách hỗ trợ, đồng hành cùng xã hội, cộng đồng
nâng bước học sinh các trường Trung học phổ thông năm 2025

    Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học CNTT&TT Việt - Hàn

.
I. THÔNG TIN HỌC SINH
Họ và tên: 	Giới tính:…………..
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Số điện thoại liên hệ: 	Email:
Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Là học sinh trường THPT:……………………………Lớp:……… Năm học: 2024 - 2025
Kết quả học kỳ 1 năm học 2024-2025:
Điểm trung bình học tập : …………………………… Xếp loại học lực: .
Hạnh kiểm
II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
2.1. Quan hệ gia đình (Bố mẹ, anh chị em, những người đang chung sống)
	Tên thành viên
	Quan hệ
	Nghề nghiệp
	Thu nhập/1 năm
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

2.2. Thuộc diện
	 Mồ côi cha và mẹ
	 Cha/mẹ bị khuyết tật

	 Mồ côi cha
	 Cha/mẹ bị tai nạn lao động

	 Mồ côi mẹ
	 Cha/mẹ mắc bệnh nghề nghiệp

- Thuộc diện khác:
2.3. Đã được cấp học bổng/nguồn hỗ trợ ngoài ngân sách trong năm học 2024 - 2025:
Có 		Không
III. LÝ DO XIN HỖ TRỢ
(Học sinh trình bày về hoàn cảnh đặc biệt khó khăn hiện tại của gia đình)

Tôi xin cam kết những điều khai trên là hoàn toàn đúng sự thật.

	Xác nhận của trường THPT
	[bookmark: _GoBack]..............., ngày ..... tháng ..... năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

 2/2